299c. Memorandum that on Friday 18 February 1407 a basin and ewer, 6 chargers, 18
platters, 6 dishes and 12 pewter saucers are being delivered to Haselor.

Memorandum quod die veneris proximo post festum sancti Valentini liberantur ad Haselore
una pelvis cum lavacro, vi chargeours, xviii perapsides, vi disci et xii salsaria de' peuter anno
regni regis H. Hilt' post conquestum octavo.

a pao struck through

See no. 254 for the same memorandum in the section for Haselor. Not only was this inventory being kept up to
date (see note above), but also attention was obviously being paid to the intellectual arrangement of the cartulary
by either using cross-references or, as here, repeating the necessary information in the relevant place.

t Hic
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[187r]	 Warr'	 Ecclesia sancti Petri

300. Notarial instrument recording the resignation of William Page, rector of St. Peter's,
Warwick, who resigned the church, of his own freewill, to Tideman bishop of Worcester
in St. Mary's chapter house. 	 27 March 1400

Instrumentum resignationis ecclesie sancti Petri

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini millesimo cccc,' indictione octava, pontificatus sanctissimi in
Cristo patris et domini domini Bonifacii divina providentia pape noni anno undecimo et mense
Martii, die vices(imo) septima, quasi hora tertia post horam nonam, dicto die in domo
capitulari ecclesie collegiate beate Marie Warr' Wigom' diocesis constitutus personaliter
discretus vir dominus Willelmus Page rector ecclesie sancti Petri de Wan' predicte, ut asseruit,
in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia, quandam resignationem sive
cessionem et renuntiationem, non vi coactus vel metu inductus, set pure, sponte, absolute et
ex mera voluntate, ut michi apparebat, in scriptis redactam fecit, legit ac interposuit, sub hac
forma verborum.

In Dei nomine Amen. Ego Willelmus Page rector ecclesie sancti Petri de Wan'
Wigom' diocesis, cupiens et affectans certis de causis veris et legitimis me moventibus
a cura et regimine animarum totaliter exui et penitus exonerari, dictam ecclesiam
meam in sacras manus reverendi in Cristo patris et domini domini Tidemanni Dei
gratia Wigom' episcopi loci diocesani aut alterius cuiuscumque ab ipso reverendo
patre potestatem habentis resigno, ac eidem re et verbo penitus renuntio ac a jure et
possessione eiusdem recedo et earn totaliter dimitto in hiis scriptis; et ulterius ex
habundanti et ex certa scientia renuntio provocationibus, appellationibus
quibuscumque factis seu faciendis et omnium aliorum juris et facti remedio ordinario
et extraordinario per quod vel que dicta mea resignatio vel renuntiatio potent seu
poterint revocari, annullari, impugnari seu quomodolibet irritari, et juro ad sancta Dei
evangelia per me corporaliter tacta quod per aliqua per me, dicta seu dicenda, facta seu
facienda, proposita seu proponenda dictis resignationi et renuntiationi meis et eventui
nullatenus obviabo.